אלו היו המודל לאלו שחפצו לחבר שירים למאורעות מסוימים או לכתוב משהו בחרוזים. השוואה ראשונית בין ספרונים אלו לבין שירי פרץ הפולניים מראה, כי פרץ הכיר את אותם הספרונים". יעקב שאצקי, "רעפערטן און רעצענזיעס", ייווא בלעטער, כרך 28 (תש"ו), עמ' 172.

<sup>44</sup> באלאבאן, עמ' 20-21.

<sup>45</sup> צלאריוס, אמסטדום 1659 [תי"ט], מובא אצל מנדלסברג עמ' 60.

<sup>46</sup> מנדלסברג עמ' 59.

היו כחול הים, כי מסוף העולם ועד סופו היו באים על היריד<sup>47</sup>. במהרה נעשתה לובלין אחת מערי המסחר החשובות של פולין ומרכז סחר בינלאומי של העולם הנוצרי וגם של המוסלמי<sup>48</sup>.

<sup>47</sup> מ' קוזן, ספר זיכרון, עמ' 70.

<sup>48</sup> י' טרונק, ספר זיכרון לקהילת לובלין ...

<sup>49</sup> באלאבאן עמ' 20-21.

<sup>50</sup> צלאריוס, אמסטרדם 1659 [תי"ט], מובא אצל מנדלסברג עמ' 60.

<sup>51</sup> מנדלסברג עמ' 60.

<sup>52</sup> באלאבאן עמ' 53; ספר זיכרון לקהילת לובלין עמ' 85.

<sup>53</sup> יצחק שיפר, בית ישראל בפולין, עמ' 169.

<sup>54</sup> י' טרונק, ספר זיכרון לקהילת לובלין ...

<sup>55</sup> דב ויינריב, תעודות לתולדות הקהילות היהודיות בפולין, ניו יורק תשי"א, עמ' קיט, וראה שם במפתח.